
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
 

CAF 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE 

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA  (ANCHE SERALE)  

                                       MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA  TECNICA  

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

 

                                                                  
                                                                                                               ALBO 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
SITO 

 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria definitiva, selezione figure di sistema per la 

realizzazione del Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 

– Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e 

degli studenti e per la socialità e  l’accoglienza. PON CODICE 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-26. 

 

VISTA  la nota del MIUR con cui sono stati autorizzati i progetti di cui all’Avviso Pubblico Prot. n. 

33956 del 18/05/2022. Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e  l’accoglienza.  

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022  ; 

VISTO  l’avviso pubblico  per il reclutamento di  associazioni (enti formatori) esterni prot. 1818       del 

03/03/2023; 

VISTO  l’avviso pubblico  di selezione esperti interni/esterni prot. n. 1817 del 03/03/2023; 

VISTO  l’ avviso pubblico di selezione tutor interni prot. n. 1819 del 03/03/2023; 

VISTE le domande pervenute; 

PRESO ATTO che il docente Panio Vincenzo Emilio ha rinunciato alla partecipazione in qualità di tutor 

ai moduli Potenziamento Matematica e Comunicazione Efficace, come da Prot. n. 2195 del 

14.03.2023,  

PRESO ATTO che la docente Frassia Maria Giovanna ha rinunciato alla partecipazione in qualità di 

Esperto al modulo Potenziamento di matematica, come da Prot. n. 2197 del 14.03.2023; 

 PRESO ATTO che la docente Franco Mirella ha espresso preferenza per la partecipazione al modulo 

Social Media Education in qualità di Tutor, come da Prot. n. 2196 del 14.03.2023; 





PRESO ATTO che la docente Garofalo Rosanna ha rinunciato alla partecipazione al modulo 

Potenziamento di matematica in qualità di Tutor, come da Prot. n. 2399 del 20.03.2023; 

VISTO che non sono pervenuti reclami; 

VISTO il verbale conclusivo della commissione, prot. N. 2406 del 20.03.2023 

 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva relativa alle figure di sistema per la realizzazione 

del Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 

e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e  l’accoglienza. PON CODICE 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-26: 

 

TUTOR 
MODULO “I NOSTRI ESPERIMENTI” 

N NOME E COGNOME PUNTEGGIO NOTE 

1 SALERNO ANNA 
INFERMA LUCIA 

14 TITOLARE 

2 PANIO EMILIO VINCENZO 6 TITOLARE 

3 PUGLIESE NICOLETTA M. 
GRAZIA 

 
22 

 
NON TITOLARE 

4 GAROFALO ROSANNA 12 NON TITOLARE 

 
TUTOR 
MODULO “ POTENZIAMENTO MATEMATICA” 

N NOME E COGNOME PUNTEGGIO NOTE 

1 MADEO VITTORIA I. 2  
NON TITOLARE 

 
TUTOR 
MODULO “ LABORATORIO DI TEATRO” 

N NOME E COGNOME PUNTEGGIO NOTE 

1 PARTEPILO MARIA 28 TITOLARE 

2 GAROFALO ROSANNA 12 NON TITOLARE 

 
TUTOR 
MODULO “ BENESSERE IN MOVIMENTO” 

N NOME E COGNOME PUNTEGGIO NOTE 

1 TRIPODI GIACOMO 18 TITOLARE 

2 GAROFALO ROSANNA 12 NON TITOLARE 

 
TUTOR 
MODULO “ COMUNICAZIONE EFFICACE” 

N NOME E COGNOME PUNTEGGIO NOTE 

1 GAROFALO ROSANNA 12 NON TITOLARE 

 
TUTOR 
MODULO “ LEARNING BY DOING” 

N NOME E COGNOME PUNTEGGIO NOTE 

1 BEVACQUA GIANLUCA 24 TITOLARE 

2 GAROFALO ROSANNA 12 NON TITOLARE 



TUTOR 
MODULO “ SOCIAL MEDIA EDUCATION” 

N NOME E COGNOME PUNTEGGIO NOTE 

1 FRANCO MIRELLA 42 TITOLARE 

2 PANIO EMILIO VINCENZO 6 TITOLARE 

3 GAROFALO ROSANNA 12 NON TITOLARE 

4 LE VOCI DORA 10 NON TITOLARE 

 
ESPERTI  
 
MODULO “ COMUNICAZIONE EFFICACE” 

N NOME E COGNOME PUNTEGGIO NOTE 

1 DATTOLI GAETANO 2 TITOLARE 

 
MODULO “ SOCIAL MEDIA” 

N NOME E COGNOME PUNTEGGIO NOTE 

1 DONATO PASQUALE 19 TITOLARE 

 
MODULO ”I NOSTRI ESPERIMENTI” 

N NOME E COGNOME PUNTEGGIO NOTE 

1 CURTI LORENZO 
CARMINE 

2 TITOLARE 

 
MODULO “ POTENZIAMENTO MATEMATICA” 

N  NOME E COGNOME PUNTEGGIO NOTE 

1 TUFARO FRANCO 11 TITOLARE 

 
MODULO “ LABORATORIO DI TEATRO” 

N  NOME E COGNOME PUNTEGGIO NOTE 

1 ASSOCIAZIONE 
CULTURALE ONLUS 
“FRANCAVILLESI”  

 
50 

 

 
MODULO “  BENESSERE IN MOVIMENTO” 

N  NOME E COGNOME PUNTEGGIO NOTE 

1 ASSOCIAZIONE SOCIETA’ 
NAZIONALE DI 
SALVAMENTO GENOVA 

 
50 

 

 
MODULO “  LEARNING BY DOING” 

N  NOME E COGNOME PUNTEGGIO NOTE 

1 ASSOCIAZIONE SOCIETA’ 
NAZIONALE DI 
SALVAMENTO GENOVA 

 
50 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso Costanza 

                                                           

           Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                

                     ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 

 


		2023-03-20T10:59:39+0100
	ALFONSO COSTANZA




